SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

 Thời gian và địa điểm tổ chức kỳ thi tiếng Hàn

 theo Chương trình EPS năm 2025

Thực hiện công văn số 522/SNV-XDCQ ngày 24/04/2025 của Sở Nội vụ về

việc thông báo thời gian và địa điểm tổ chức kỳ thi tiếng Hàn theo chương trình

EPS năm 2025.

 Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La thông báo người lao động đăng ký

dự thi trong ngành sản xuất chế tạo và nông nghiệp chuẩn bị tham dự kỳ thi như

sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức thi

Tại Hà Nội: từ ngày 05/05 đến ngày 29/05/2025, phòng máy tính thi tiếng

Hàn - Cơ sở đào tạo Trung tâm Lao động ngoài nước (trong khuôn viên Trung

tâm dạy nghề và đào tạo lao động SONA, địa chỉ: Thôn Do Hạ, xã Tiền Phong,

huyện Mê Linh, Hà Nội)

2. Danh sách, thời gian các ca thi

- Danh sách ca thi:  Phụ lục kèm theo

- Thời gian các ca thi:

Ca
thi

Kiểm tra

thông tin

Hướng dẫn
thực hiện

bài thi

Thời gian thi tiếng Hàn
Kiểm tra

sắc giác
Bài đọc

(25 phút)

Bài nghe

(25 phút)

Ca 1 08:00~09:15 09:15~09:30 09:30~09:55 09:55~10:20 10:30 ~ 11:00

Ca 2 09:30~10:45 10:45~11:00 11:00~11:25 11:25~11:50 12:00 ~ 12:30

Ca 3 12:00~13:15 13:15~13:30 13:30~13:55 13:55~14:20 14:30 ~ 15:00

Ca 4 13:30~14:45 14:45~15:00 15:00~15:25 15:25~15:50 16:00 ~ 16:30

Lưu ý: người lao động không được thay đổi ngày thi và ca thi của mình, nếu

đến muộn sau thời gian bắt đầu kiểm tra thông tin sẽ không được dự thi.

3. Giấy tờ mang theo khi dự thi

- Thẻ dự thi

- Giấy tờ tùy thân: Căn cước công dân (có gắn chip)

- Người lao động tham dự thi phải đăng ký tài khoản định danh điện tử trên

ứng dụng VneID (định danh mức độ 2)

 Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ theo số điện thoại: 02123.873131.

Vậy Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La thông báo người lao động đăng

ký dự thi tiếng Hàn theo chương trình EPS năm 2025 trong ngành sản xuất chế

tạo và nông nghiệp được biết tham gia./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, Thị xã, Thành phố (P/h);

- Các phòng, Bộ phận thuộc Trung tâm;

- Đăng website Trung tâm;

- Lưu: VT, VL-ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-27T08:28:51+0700
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA - Tp Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T08:04:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T08:04:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T08:04:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!